Tp.Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 02 năm 2017

THƯ MỜI THAM DỰ HỘI THẢO VAFoST- PROPAK 2017

                    Kính gửi:                    Quý đại biểu

Triển lãm Quốc tế Chế biến và Đóng gói Thực phẩm ProPak Vietnam 2017 sẽ diễn ra từ ngày

21/03 đến ngày 23/03/2017 tại SECC – Phú Mỹ Hưng. Hàng năm, nhân sự kiện này Hội Khoa

học và Công nghệ Thực phẩm Việt Nam (VAFoST) đều phối hợp với Công ty Dịch vụ Triển

lãm Singapore (SES) tổ chức hội thảo quốc tế để giới thiệu các thành tựu Khoa học và Công

nghệ của Việt Nam và Quốc tế đến cộng đồng các nhà Khoa học, Doanh nghiệp và Quản lý

thực phẩm tại Việt Nam. Năm nay, VAFoST sẽ tổ chức hội thảo với chủ đề:

“Nâng cao chất lượng gạo và các sản phẩm từ gạo”

Ban tổ chức trân trọng kính mời Quý công ty/Quý đại biểu đăng ký tham dự và thông báo

đến các đồng nghiệp có quan tâm.

          Thời gian: Thứ Tư ngày 22/03/2017

          Địa điểm: Trung tâm triển lãm SECC

                           (Phú Mỹ Hưng _ 779 Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TPHCM)

         Website: www.propakvietnam.com

          Để thuận tiện cho việc tổ chức hội thảo, đề nghị Quý đại biểu gửi đăng ký tham dự

trước ngày 18/03/2017.

Liên hệ đăng ký: Văn phòng khoa Công Nghệ Thực Phẩm, trường ĐH Công Nghệ Sài Gòn

                              180 Cao Lỗ, Phường 4, Quận 8, TP. HCM

Email: tnnhuquynhstu@gmail.com

Điện thoại/Fax: (08) 3850 8259

Di động:             0986.233407 (Cô Như Quỳnh)

Xin vui lòng mang danh thiếp và thư xác nhận khi tham dự hội thảo.

Trân trọng kính chào!

    Trưởng Ban Tổ Chức

                  GS.TSKH Lưu Duẩn

                         Phó chủ tịch- Tổng thư ký VAFoST

http://www.propakvietnam.com/
mailto:tnnhuquynhstu@gmail.com